

Kazimierza Wielka 20.07.2010

ZM/JRP/DT/341-1/3/10

INFORMACJA DLA WYKONAWCÓW NR 3

**Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na:
”Pełnienie funkcji Inżyniera Kontraktu”**

w ramach Projektu „Zapewnienie prawidłowej gospodarki wodno-ściekowej na terenie Związków Międzygminnych „Nidzica” i „Nida2000”

W zawiązkach z prośbą o wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w przedmiotowym postępowaniu, działając w trybie art.38 ust.2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r Prawo zamówień publicznych (Dz.U.Nr 19, poz.177 ze zm.), wyjaśniam co następuje:

I – SIWZ – IDW

Pytanie 1. Dot. SIWZ pkt8 - Prosimy o informację, o jaki czas może zmienić się termin realizacji umowy? Informacja ta pozwoli na dokonanie prawidłowego oszacowania ceny ofertowej.

Odpowiedź

Nie zakładamy zmiany realizacji inwestycji. Na dzień dzisiejszy obowiązuje termin zgodny z pkt 8 niniejszej Specyfikacji.

Pytanie2. Dot. SIWZ pkt 9.1.2a) – Czy zamawiający uzna Specjalistów, którzy mają uprawnienia tylko do kierowania robotami budowlanymi w poszczególnych branżach?

Odpowiedź: Punkt 9.1.2 a utrzymuje brzmienie tak jak w zmianie ogłoszenia 2 i poprawionym SIWZ.

Pytanie 3. Dot. SIWZ pkt 9.1.2.b) – Czy Zamawiający uzna warunek za spełniony w sytuacji, gdy dwie wymienione w ofercie, nadzorowane inwestycje będą miały łącznie wartość min. 50 000 000 PLN oraz wielkość min. 25 km?

Odpowiedź: Uzna w sytuacji gdy suma dwóch inwestycji będzie miała wartość min 50 000 000 PLN oraz wielkość min.25 km.

Pytanie 4. Dot .SIWZ pkt 9.1.2./c) – Czy do średniego rocznego zatrudnienia można zakwalifikować osoby zatrudnione na umowę zlecenie, umowę o dzieło etc?

Odpowiedź: Do średniego rocznego zatrudnienia można zakwalifikować osoby zatrudnione na umowę o pracę i na umowę zlecenie.

Pytanie 5 Dot. SIWZ pkt 9.1.3.c) Rozumiemy, że w przypadku, kiedy Polisa jest opłacana w ratach, to Wykonawca ma dołączyć dowody wpłaty wymaganych rat? Prosimy o potwierdzenie.

Odpowiedź: Wykonawca ma dostarczyć dowody wpłaty wymaganych rat.

Pytanie 6 Dot. SIWZ pkt 14.2.1 – Prosimy o informację, czy kopie oryginału oferty należy poświadczyć za zgodność z oryginałem?

Odpowiedź: Kopie oryginału nie należy poświadczyć za zgodność z oryginałem.

Pytanie 7 Dot. SIWZ pkt 32.21 – Rozumiemy, iż w przypadku wydłużenia terminu wykonania umowy z powodu siły wyższej, albo na skutek sytuacji niemożliwej wcześniej do przewidzenia Wykonawcy przysługiwać będzie dodatkowe wynagrodzenie za okres przedłużenia świadczenia usług. Prosimy o potwierdzenia.

Odpowiedź: W przypadku wydłużenia terminu wykonania umowy z powodu siły wyższej wykonawcy nie przysługuje dodatkowe wynagrodzenie za okres przedłużenia świadczenia usług.

II Wzór umowy

Pytanie 1: Dot. § 18 ust.3 Wzoru umowy – Prosimy o informację, czy za ubezpieczenie spełniające warunek określony w specyfikacji Zamawiający uzna ubezpieczenie OC w zakresie prowadzonej działalności gospodarczej, której przedmiotem jest przede wszystkim pełnienie nadzorów jako Inżynier Kontraktu? Prosimy o potwierdzenie.

Odpowiedź: Zamawiający uzna ubezpieczenie OC w zakresie prowadzonej działalności gospodarczej, której przedmiotem jest przede wszystkim pełnienie nadzorów jako Inżynier Kontraktu.

Pytanie 2 Dot. .§15 Wzoru Umowy – Rozumiemy, że odszkodowanie będzie dotyczyć szkody, która powstała w związku z wykonywaniem przez Inżyniera Kontraktu Umowy.

Odpowiedź: Tak, odszkodowanie będzie dotyczyć szkody, która powstała w związku z wykonywaniem przez Inżyniera Kontraktu Umowy.

Pytanie 3 Dot. .§20 Wzoru Umowy – Prosimy o dopisanie możliwości odstąpienia od Umowy przez Wykonawcę w następujących sytuacjach:

- a) Wykonawca może, za 30 dniowym wypowiedzeniem doręczonym, Zamawiającemu rozwiązać umowę, jeżeli zamawiający:
- Nie zapłaci Wykonawcy należnych mu sum po upływie limitu czasowego ustalonego w §12 ust.7 Wzoru Umowy
 - Wstrzyma postęp w realizacji usług lub jakiegokolwiek jej części na więcej niż 90 dni z przyczyn nie określonych w umowie, ani nie spowodowanych zwłoką Wykonawcy.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę treści umowy.

Pytanie 4 Dot. .§ 21 ust.3 Wzoru Umowy – Zamawiającemu przysługuje prawo dochodzenia odszkodowania uzupełniającego przewyższającego wartość kar umownych. Takie samo prawo, o którym nie pisze się w Umowie powinno przysługiwać Wykonawcy. Prosimy o dokonanie modyfikacji zapewniającej równowagę stron stosunku umownego.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na zmianę treści umowy.

1. §21 ust. 5 otrzymuje brzmienie: Niezależnie od kary umownej Wykonawca zastrzega sobie prawo dochodzenia odszkodowania uzupełniającego, (jeżeli wysokość poniesionej szkody, przekracza wysokość kary umownej) na zasadach określonych w Kodeksie Cywilnym.

III – OPZ

Pytanie 1 Prosimy o podanie ilości oraz typów robót dodatkowych i/lub zamiennych, tak aby można było przy oszacowaniu ceny ująć tę pracę w wycenie.

Odpowiedź: Na tym etapie prowadzenia inwestycji nie ma takiej możliwości podać ilości i rodzaje robót dodatkowych

Pytanie 2. Dot. pkt 5 – Czy Inżynier będzie miał obowiązek utrzymywać biuro w okresie zgłaszania wad? Informacja ta jest istotna ze względu na fakt, iż kolejne 12 miesięcy okresu zgłaszania wad, w ciągu których Inżynier będzie zobowiązany do wynajmowania pomieszczeń biurowych wpływa na zwiększenie ceny ofertowej.

Odpowiedź: Inżynier Kontraktu nie ma obowiązku utrzymania biura w okresie zgłaszania wad, ale ma zapewnić możliwość prawidłowego funkcjonowania zespołu w tym okresie.

Pytanie 3. Czy zamawiający dopuszcza przekazywanie raportów (do zatwierdzania) np. w formie PDF, a po ich akceptacji w ilości i formie wymaganej w umowie?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga przekazywanie raportów w wersji elektronicznej i papierowej.

Pytanie 4. Czy Zamawiający zgodnie z art. 29 ust.1 Prawa Zamówień publicznych posiada jakiegokolwiek inne informacje nie wynikające z SIWZ, które mogą mieć wpływ na oferowaną cenę oraz realizację przedmiotu zamówienia ?

Odpowiedź: Opis Przedmiotu zamówienia został sporządzony zgodnie z art. 29 ust. 1 Prawa zamówień publicznych.

IV. Inne

Pytanie 1 Rozumiemy, że Zamawiający posiada pełną, kompletną dokumentację projektową (PBW, STWOIR itp.) zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Infrastruktury z dnia 2 września 2004 roku w sprawie szczegółowego zakresu i formy dokumentacji projektowej, specyfikacji technicznych wykonania i odbioru robót budowlanych oraz programu funkcjonalno-użytkowego?

Odpowiedź: Dokumentacja jest w posiadaniu Zamawiającego.

Pytanie 2 Czy umowa na roboty budowlane będzie rozliczana:

- a) Według wynagrodzenia ryczałtowego?
- b) Według wynagrodzenia kosztorysowego?

Jeżeli według punktu b) to rozumiemy, że przedmiary do wypełnienia przez Wykonawcę wykonane są zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Infrastruktury z dnia 2 września 2004 roku w sprawie szczegółowego zakresu i formy dokumentacji projektowej, specyfikacji technicznych wykonania i odbioru robót budowlanych oraz programu funkcjonalno-użytkowego i nie zawierają np. robót tymczasowych?

Odpowiedź: Roboty budowlane będą rozliczane wg wynagrodzenia kosztorysowego, a przedmiary nie zawierają robót tymczasowych.

Pytanie 3. Rozumiemy, że w przypadku kiedy data zakończenia usługi Inżyniera zakończyła się wraz z wypełnieniem przez Wykonawcę Robót zobowiązań zgodnie z klauzulą 11.10 Warunków Fidic, Zamawiający uzna tę datę za zakończenie usług Inżyniera (oczywiście przy spełnieniu pozostałych wymagań Zamawiającego zapisanych w SIWZ). Prosimy o potwierdzenie.

Odpowiedź: Data zakończenia usługi Inżyniera jest określona w §4 niniejszej umowy.



Pytanie 4. Prosimy o informację, czy w przypadku wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia publicznego, mających ustanowionego pełnomocnika (wymaganego przez Zamawiającego zgodnie z punktem 10.2 SIWZ) wystarczające będzie poświadczenie za zgodność z oryginałem kopii dokumentów dotyczących każdego z podmiotów przez ustalonego pełnomocnika tych Wykonawców, zaś w przypadku podmiotów na których zasobach Wykonawca będzie polegał poświadczenie za zgodność przez osobę uprawnioną do reprezentacji Wykonawcy składającego ofertę? Wpłyń to w znacznym stopniu na wyeliminowanie problemów formalnych związanych ze składaniem oferty.

Odpowiedź: Tak

Pytanie 5: Prosimy o podanie oszacowanej przez Zamawiającego wartości robót budowlano-montażowych brutto/netto (z wyłączeniem robót uzupełniających), które mają być nadzorowane.

Odpowiedź: Szacowane wartości robót budowlanych został podane w BIP w Informacji dla Wykonawców nr1

Pytanie 6. Czy zamawiający posiada umowę o Nadzór Autorski zapewniającą skuteczną realizację Robót?

Odpowiedź: Na tym etapie realizacji inwestycji nie ma potrzeby zawierania umów o Nadzór Autorski.